
To má schachermayer také?

doplňkový sortiment
zahrada | 2024

Netto ceny bez DPH platné od 1. 3. do 30. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob. | Ceny podléhají změnám kurzu a případným změnám cen surovin. | Chyby v tisku vyhrazeny.



2 www.schachermayer.cz| zahrada 2024

call centrum
Hostivice – Praha-západ prodejní a poradenské centrum

T. +420 244 001 315   stavba-kov-sklo
T. +420 244 001 316   truhláři-nábytkáři-instituce
  praha@schachermayer.cz

po–čt 7.30–17.00, pá 7.30–13.00

Brno – H-Park prodejní a poradenské centrum

T. +420 543 420 609
  brno@schachermayer.cz

Opava telefonní prodejní centrum

T. +420 553 623 849
  opava@schachermayer.cz

2 | zazahrahradada 2022024 CCenyny bbez DPH

po–čt 7.30–17.00, pá 7.30–13.00

po–čt 7.30–17.00, pá 7.30–13.00

partnerportal
objednávejte ONLINE!

www.w scscchaah chcheerrmayeer.cz

ONLINE vyhledávání & porovnávání

Denně aktualizovaný webkatalog s 80.000 výrobky 

ONLINE objednávání 24 hodin denně 

Webshop s personalizovanými informacemi zákazníka 

ONLINE obsluha skladu

Individuální správa položek přes mobilní aplikaci 

ONLINE používání služeb

Podpůrné materiály a služby, včetně jejich stahování 

http://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ



doplňkový sortiment - zahrada

zahrada 2024 | 3

Monoextrudované prkno Elegance strukturované zaujme autentickým a trendy povrchem, který připomíná kresbu dřeva. Jejich povrch 
časem zvětrává a vybledne, díky čemuž bude vaše terasa v průběhu let stále přirozenější a hladší. Jedná se o masivní prkno (žádné prkno 
s dutou komorou) pro návrh terasy. Díky tomu se dá zpracovat jako dřevěné terasové prkno. Strukturované terasové prkno Elegance se 
perfektně hodí do bazénových a relaxačních prostor. Protiskluzová podlahová deska bez třísek s měkkým povrchem se osvědčuje jako 
obzvláště pohodlná v oblastech naboso.
Terasová prkna jsou obecně odolná vůči chlóru, soli a čističům bazénů.
• dřevitý nádech bez kompromisů
• jejich strukturovaný vzhled vybledne a rychle vypadá velmi přirozeně
• žádné třísky
• odolné proti bazénovým chemikáliím
• nešedne jako masivní dřevo
• nevyžaduje údržbu
• odolnost proti hnilobě
• UV a mrazuvzdorná

Terasové prkno Elegance strukturované

Obj. č. Barva Šířka mm Délka mm Tloušťka mm Obsah palety KS MJ Cena CZK

111 766 761 Colorado hnědá 138 4000 23 104 m N 299,00

111 766 762 Exotic hnědá 138 4000 23 104 m N 299,00

111 766 763 antracit 138 4000 23 104 m N 299,00

111 766 764 světle šedá 138 4000 23 104 m N 299,00

111 766 773 Colorado hnědá 180 4000 23 78 m N 399,00

111 766 774 Exotic hnědá 180 4000 23 78 m N 399,00

111 766 775 antracit 180 4000 23 78 m N 399,00

111 766 776 světle šedá 180 4000 23 78 m N 399,00

111 766 788 Colorado hnědá 138 6000 23 64 m N 299,00

111 766 789 Exotic hnědá 138 6000 23 64 m N 299,00

111 766 790 antracit 138 6000 23 64 m N 299,00

111 766 791 světle šedá 138 6000 23 64 m N 299,00

Provedení: plný profil Elegance strukturovaný

od 299,- CZK

Colorado hnědá Exotic hnědá antracit šedá světle šedá

zboží na objednávku

Další sortiment SILVADEC
najdete na webkatalogu



4 www.schachermayer.cz| zahrada 2024 Ceny bez DPH

K zakrytí terasy.
Kartáčovaná na jedné straně a jedné hraně, 
kartáčovaná strana k montáži na pohledovou stranu.

Zakončovací profil Elegance

Obj. č. Barva Šířka mm Délka mm Tloušťka mm MJ Cena CZK

111 766 850 Colorado hnědá 70 2000 20 KS N 469,00

111 766 851 Exotic hnědá 70 2000 20 KS N 469,00

111 766 852 antracit 70 2000 20 KS N 469,00

111 766 853 světle šedá 70 2000 20 KS N 469,00

Provedení: zakončovací profil

469,- CZK

Colorado hnědá Exotic hnědá antracit šedá světle šedá

zakončovací profil

Monoextrudované kompozitní dřevěné prkno Elegance s hladkým povrchem se vyznačuje elegantními a moderními liniemi, které mu 
dodávají čistý vzhled.
Terasové prkno Elegance díky své jednoduchosti umožňuje širokou škálu designových možností. Pro originální a přizpůsobený design 
můžete měnit šířku teras mezi 138 a 180mm nebo pokládat terasová prkna nejprve hladká a poté postupně drážkovaná.
Snadno udržovatelné a odolné prkno nevyžaduje žádné speciální ošetření a nabízí optimální komfort používání.
Toto terasové prkno je pevná deska, která byla probarvena ve hmotě, aby byla zajištěna homogenní a dlouhotrvající barva. Kromě toho 
může být opracováno jako masivní dřevo: lze jej řezat, hoblovat a provrtat pro vytvoření schodů a křivek nebo pro instalační body.
Terasová prkna jsou odolná vůči mrazu a vzlínající vlhkosti.
• designová svoboda díky kombinaci různých povrchů nebo šířek
• dlouhodobý odstín, nešedne jako masivní dřevo
• dobrá odolnost proti uklouznutí
• žádné třísky
• nevyžaduje údržbu
• odolnost proti hnilobě
• UV a mrazuvzdorná

Terasové prkno Elegance hladké

Obj. č. Barva Šířka mm Délka mm Tloušťka mm Obsah palety KS MJ Cena CZK

111 766 757 Colorado hnědá 138 4000 23 104 m N 299,00

111 766 758 Exotic hnědá 138 4000 23 104 m N 299,00

111 766 759 antracit 138 4000 23 104 m N 299,00

111 766 760 světle šedá 138 4000 23 104 m N 299,00

111 766 769 Colorado hnědá 180 4000 23 78 m N 399,00

111 766 770 Exotic hnědá 180 4000 23 78 m N 399,00

111 766 771 antracit 180 4000 23 78 m N 399,00

111 766 772 světle šedá 180 4000 23 78 m N 399,00

111 766 784 Colorado hnědá 138 6000 23 64 m N 299,00

111 766 785 Exotic hnědá 138 6000 23 64 m N 299,00

111 766 786 antracit 138 6000 23 64 m N 299,00

111 766 787 světle šedá 138 6000 23 64 m N 299,00

Provedení: plný profil Elegance hladký

od 299,- CZK

Colorado hnědá Exotic hnědá antracit světle šedá



doplňkový sortiment - zahrada

zahrada 2024 | 5

Pro orámování terasy. Kartáčovaná na jedné straně a jedné hraně, 
kartáčovaná strana se montuje na pohledovou stranu.
Profil 138 mm: dvě rovné hrany, k upevnění speciálními šrouby 
do kompozitního dřeva.
Profil 180 mm: jedna rovná hrana a jedna zkosená hrana pro 
uchycení klipu, lze upevnit šroubem na jedné straně a klipem 
na druhé straně.

Univerzální profil Elegance

Obj. č. Barva Šířka mm Délka mm Tloušťka mm MJ Cena CZK

111 766 857 Colorado hnědá 138 4000 23 KS N 1 389,00

111 766 858 Exotic hnědá 138 4000 23 KS N 1 389,00

111 766 859 antracit 138 4000 23 KS N 1 389,00

111 766 860 světle šedá 138 4000 23 KS N 1 389,00

111 766 861 Colorado hnědá 180 4000 23 KS N 1 899,00

111 766 862 Exotic hnědá 180 4000 23 KS N 1 899,00

111 766 863 antracit 180 4000 23 KS N 1 899,00

111 766 864 světle šedá 180 4000 23 KS N 1 899,00

Provedení: univerzální profil

od 1.389,- CZK

23 x 138 mm 23 x 180 mm

Vhodné pouze pro položení naplocho na betonovou desku.

Spodní konsturkce WPC

Obj. č. Šířka mm Délka mm Tloušťka mm MJ Cena CZK

111 766 883 50 3000 50 KS N 649,00

111 766 884 50 4000 50 KS N 869,00

111 766 885 50 4000 50 KS N 869,00

 

od 649,- CZK

Alternativa ke spodní konstrukci ze dřeva. Konstrukční řešení, 
které umožňuje dlouhotrvající pokládku na sokly. Navrženo pro 
zjednodušení montáže vaší terasy, protože ji lze položit přímo 
na jedinou spodní konstrukci.

Spodní hliníková konstrukce

Obj. č. Šířka mm Délka mm Tloušťka mm MJ Cena CZK

111 766 918 63 3600 40 KS N 1 399,00

 

1.399,- CZK

zboží na objednávku



6 www.schachermayer.cz| zahrada 2024 Ceny bez DPH

Vhodný k upevnění dřevěných fasád, panelů a terasových 
prken z měkkého dřeva ve venkovních prostorách. Speciální 
konstrukce šroubu snižuje riziko vzniku otřepů.

Výhody:
• díky speciální hlavě se snižuje riziko vzniku otřepů
• o 60% vyšší momentové utažení než u běžných nerezových 

vrutů
• vruty mají vyšší moment odporu, takže je lze zašroubovat 

do dřeva bez předvrtání
• geometrie vrutu snižuje nebezpečí rozštěpení

Odběr pouze po celých baleních.

Terasový a fasádní vrut s válcovou hlavou Torx, tvrzený nerez martenzit

Obj. č. d1 mm Délka mm L1 mm Hlava ø mm Náběh Bal. MJ Cena CZK

104 403 338 5 50 30 8,5 TX 25 200 KS N 169,00

169,- CZK

MaMa

L

d1

L1

Nenápadný černý gumový doplněk pro skrytí klipu.
Rozměry: 10x10x80mm.
Sáček 30 kusů.

Invisiclip

Obj. č. MJ Cena CZK

111 766 895 PK N 199,00 199,- CZK

Toto příslušenství zakrývá spodní konstrukci terasy.

Koncový hliníkový profil

Obj. č. Šířka mm Délka mm Tloušťka mm MJ Cena CZK

111 766 896 74 2000 37 PK N 749,00 749,- CZK



doplňkový sortiment - zahrada

zahrada 2024 | 7

Umožňuje připevnění desek k okraji terasy na spodní konstrukci.
Velikost šroubu: Ø 4 x 35 mm.
Sáček 10 klipů + šrouby z nerezové oceli.

Nerezový klip hrany pro WPC/dřevo

Obj. č. Obsah balení KS MJ Cena CZK

111 766 919 10 kusů se šrouby 
z nerezové oceli

PK N 299,00

 

299,- CZK

Naplánujte jeden klip na rozhraní prkna a spodní konstrukce 
a zdvojte klipy a podkonstrukce na přechodech.  
Velikost šroubu: Ø 4 x 35 mm.

Distanční klip

Obj. č. Obsah balení MJ Cena CZK

111 766 886 30 ks s nerezovým šroubem PK N 599,00

111 766 887 360 ks s nerezovým šroubem PK N 7 099,00

111 766 888 360 ks bez nerezových šroubů PK N 6 749,00

 

od 599,- CZK

Jeden klip na rozhraní desky a spodní konstrukce a dva 
na spodních konstrukcích na přechodech.
Velikost šroubu: Ø 4 x 35 mm.

Distanční klip pro hliník

Obj. č.  MJ Cena CZK

111 766 911  PK N 749,00

Obsah balení: 36 KS

749,- CZK

Umožňuje připevnění desek k okraji terasy na spodní konstrukci.
Velikost šroubu: Ø 4 x 35 mm.
Sáček 10 klipů + šrouby z nerezové oceli.

Nerezový klip hrany pro hliník

Obj. č.  MJ Cena CZK

111 766 910  PK N 299,00

 

299,- CZK

zboží na objednávku



8 www.schachermayer.cz| zahrada 2024 Ceny bez DPH

Lze instalovat jako prkno mezi dvě terasová prkna.
Poskytuje odolnost proti uklouznutí (např. k zajištění svahu 
nebo chodníku pro osoby s omezenou pohyblivostí ve veřejném 
prostoru).

Protiskluzová vložka

Obj. č. Šířka 

mm

Délka 

mm

Tloušťka 

mm

MJ Cena CZK

111 766 897 46 2000 23 PK N 1 989,00 1.989,- CZK

Izolační podložky jsou nutné pro izolaci spodní konstrukce 
od podlahy a pro odtok vody.

Gumové podložky

Obj. č. Obsah balení KS Velikost mm MJ Cena CZK

111 766 909 24 78 x 78 x 8 PK N 429,00 429,- CZK

Distanční podložka pro hliníkovou spodní konstrukci.

Distanční podložky

Obj. č. Délka mm MJ Cena CZK

111 766 903 337 PK N 129,00 129,- CZK



doplňkový sortiment - zahrada

zahrada 2024 | 9

Lehký a praktický fukar pro čisté prostředí. Kompaktní 
provedení pro práci v těžko přístupných místech. Elektronika 
REDLINK™ s plynulou regulací otáček. 3stupňové nastavení 
rychlosti. Uzamykatelný spínač. Podložka Softgrip, prostorově 
úsporné skladování díky odnímatelné trubce fukaru.
Upozornění:

Bez akumulátoru a nabíječky.

Rozsah dodávky: trubka fukaru, prodloužení, adaptér.

Aku fukar M 18 BBL/0

Obj. č. Hmotnost kg MJ Cena CZK

101 187 765 1,9 KS N 2 690,00

Provedení: Li-Ion
Napětí: 18 V
Průtok vzduchu: 174 m³/h
Počet akumulátorů: 0 KS

2.690,- CZK

18 V

Základní sada baterií a nabíječky.

Dodávka včetně: 2 x 18 Volt / 5,0 Ah Li-Ion výsuvné baterie 
a nabiječky M12-18 FC.

Aku startovací sada M18NRG-502

Obj. č.  MJ Cena CZK

101 187 773  KS N 5 590,00

Provedení: Li-Ion
Napětí: 18 V
Kapacita dle IEC: 5 Ah
Počet akumulátorů: 2 KS

5.590,- CZK

18 V 5,0 Ah

zboží na objednávku



10 www.schachermayer.cz| zahrada 2024 Ceny bez DPH

Lehký a výkonný křovinořez se systémem snadného startu. 
Ergonomická rukojeť je nastavitelná bez použití nářadí a má 
flexibilní hnací hřídel. Kapacita nádrže 0,34 l.

Dodání včetně:

žací hlavy AutoCut C 6-2.

Benzínový křovinořez FS 50

Obj. č. Hmotnost kg MJ Cena CZK

101 182 490 4,4 KS N 5 990,00

Výkon: 0,8/1,1 kw/PS
Prostor zdvihu: 27,2 cm³
Celková délka: 1450mm

5.990,- CZK

Polyamidová syntetická žací struna pro vysokou odolnost proti 
oděru, dlouhodobou pružnost a odolnost proti tavení.

Struny ke křovinořezům

Obj. č. ø mm Délka m Barva MJ Cena CZK

101 182 498 2 14 zelená KS N 114,00

101 182 499 2,4 14 oranžová KS N 134,00 od 114,- CZK

Dejte přednost lehké a výkonné benzinové řetězové pile pro 
všestranné použití, která se mimořádně snadno startuje a ovládá. 
Nabízí všestranný řezný výkon při nízké hmotnosti a je vybavena 
řadou funkcí pro bezproblémový start a snadnou manipulaci: výklopné 

víčko palivové nádrže, palivové čerpadlo a automatický spínač 

start/stop. Úsporný motor X-Torq® zajišťuje nízké hodnoty emisí. 
Verze "e" navíc nabízí napínák řetězu bez použití nářadí a funkci 

Smart Start® pro ještě snadnější manipulaci.
Objem nádrže 0,37 l.

Dodávka včetně: lišty 38cm, pilového řetězu, krytu pilového řetězu.

Benzinová motorová pila 435 Mark II

Obj. č. Hmotnost kg MJ Cena CZK

101 185 819 4,2 KS N 9 990,00

Prostor zdvihu: 40,9 cm³
Výkon: 1,6/2,2 kw/PS
Dělení řetězu: 0,325 "
Typ řetězu: H30
Délka řezu: 38cm

9.990,- CZK



doplňkový sortiment - zahrada

zahrada 2024 | 11

• 18závitová diagonální výztuž: odolná proti tlaku, bez 
kroucení a zkroucení

• trvale flexibilní pro dobrou manipulaci
• pro hobby oblast s běžným používáním

Zahradní hadice Eco

Obj. č. ø Délka role m MJ Cena CZK

101 131 419 1/2" 25 KS N 259,00

101 131 420 1/2" 50 KS N 509,00

101 131 421 3/4" 25 KS N 479,00

101 131 422 3/4" 50 KS N 929,00

101 131 423 1" 50 KS N 2 199,00 od 259,- CZK

S flexibilním hadicovým boxem REHAU je zaručeno rychlé, pohodlné a čisté nasazení 
hadice. Integrovaná technologie hadicového boxu zajišťuje pohodlnou manipulaci 
s hadicí. Hadici jednoduše natáhněte na požadovanou délku a krátkým zatažením 
aktivujte blokovací zařízení. Po zavlažování stačí znovu zatáhnout za hadici a ta se 
automaticky navine do boxu. Skříňku na hadici REHAU lze snadno připevnit na stěnu 
pomocí dodaného držáku a lze ji otočit o 180°. To umožňuje flexibilní použití v libovolném 
směru. Rukojeť připevněná ke skříni s hadicí umožňuje pohodlnou přepravu, např. při 
demontáži před zimou.

Rozsah dodávky:
• kompletně smontovaný box na hadici REHAU s vnitřní kvalitní zahradní hadicí 

REHAU, rozměr 1/2"
• připojovací hadice 1,5 nebo 2m se šroubením
• příslušenství pro upevnění na zeď (hmoždinky, šrouby, držák na zeď)
• podrobný návod k použití

Hadicový automatický box

Obj. č. Délka m Přípojka hadice m Materiál Bal. MJ Cena CZK

101 131 356 15 1,5 plast 1 KS N 2 459,00

101 131 424 25 2 plast 1 KS N 2 199,00

101 131 425 35 2 plast 1 KS N 3 199,00

ø: 1/2" / 13mm

od 2.199,- CZK

zboží na objednávku

Další sortiment REHAU
najdete na webkatalogu



12 www.schachermayer.cz| zahrada 2024 Ceny bez DPH

Nový hadicový naviják COMFORT nabízí mnoho pohodlí díky vysoké 
rukojeti, vedení hadice a možnosti skladování. Boční disky jsou 
vyrobeny z plastu, rukojeť a základna jsou z lakované oceli. Lze 
navinout až 60m hadice o průměru 13mm (1/2") nebo 30m hadice 

o průměru 19mm (3/4").

Dodávka včetně: 

• 2 kohoutkové přípojky a 2 rychlospojky pro 13mm (1/2") hadici.

COMFORT plastový vozík na hadice

Obj. č. Materiál Bal. MJ Cena CZK

101 131 352 plast 1 KS N 1 099,00 1.099,- CZK

Další sortiment REHAU
najdete na webkatalogu



doplňkový sortiment - zahrada

zahrada 2024 | 13

Pro ruční zavlažování, kompatibilní se všemi běžně dostupnými 
plastovými systémy.
• 7 druhů proudu vody

Multifunkčí sprcha s kovovou rukojetí

Obj. č. Způsob připojení Bal. MJ Cena CZK

101 131 389 zásuvný systém 5 KS N 219,00

Materiál: plast

219,- CZK

Skládá se z kohoutkové přípojky (3/4" s redukcí na 1/2"), 
rychlospojky, uzávěru vody a stříkačky, kompatibilní se všemi 
standardními plastovými systémy na trhu. Základní verze 1/2" 
vhodná také pro připojení 5/8" hadic.

Základní příslušenství

Obj. č. Připojení " Způsob připojení Bal. MJ Cena CZK

101 131 388 1/2 zásuvný systém 1 KS N 99,00

101 175 019 3/4 zásuvný systém 1 KS N 109,00

Materiál: plast

od 99,- CZK

Šroubení pro připojování a spojování hadic, kompatibilní se 
všemi běžně dostupnými plastovými systémy.

Dvojitá spojka

Obj. č. Způsob připojení Bal. MJ Cena CZK

101 131 383 zásuvný systém 10 KS N 22,00

Materiál: plast

22,- CZK

Šroubení pro připojování a spojování hadic, kompatibilní se 
všemi běžně dostupnými plastovými systémy.

Hadicová spojka

Obj. č. Připojení " Způsob připojení Bal. MJ Cena CZK

101 131 384 1/2 zásuvný systém 10 KS N 29,00

101 131 385 3/4 zásuvný systém 10 KS N 39,00

Materiál: plast

od 29,- CZK



14 www.schachermayer.cz| zahrada 2024 Ceny bez DPH

GH úhelníková spojka 55/70 S:
použití je velmi mnohostranné. Např. kotvení vaznic, stojky 
na průčelí, stavby pergol a přístřešků pro vozidla atd.

GH úhelníková spojka 65/90:
použití všude tam, kde je třeba velkého přenosu sil. Např. 
tedy vaznice na lepené nosníky, stojky na průčelí, lepené 
nosníky navzájem, stojky na práh atd. Žádné dřevěné díly 
nejsou oslabeny a je možno plně využít jejich statickou 
nosnost.

GH úhelníková spojka 90/100 S:
použití všude tam, kde je třeba velmi velkého přenosu 
sil. Příklady použití: vaznice na lepené nosníky, stojky 
na průčelí, lepené nosníky navzájem, stojky na práh atd.
Žádné dřevěné díly nejsou oslabeny a je možno plně využít 
jejich statickou nosnost.

S technickým schválením pro Evropu (ETA 09/0323).

Úhelníková spojka - ocel žárově pozinkovaná

Obj. č. Délka mm B mm H mm Tloušťka ma-

teriálu mm

Počet otvorů 

ø 5 KS

Počet otvorů 

ø 11 KS

Počet otvorů 

ø 13 KS

MJ Cena CZK

104 445 398 70 55 70 2 14 2 KS N 9,50

104 445 400 90 65 90 2,5 22 5 KS N 13,50

104 445 401 90 65 90 2,5 20 2 KS N 13,50

104 445 402 100 90 100 3 28 4 2 KS N 25,50

104 445 403 100 90 100 3 28 6 2 KS N 25,50

od 9,50
 CZK

FEFE

Bulldog® - kulatá, jednostranně vroubkovaná talířová 

hmoždinka z ocelového plechu. Vlisovací hmoždinka pro 
bezpečné spojení dřeva se dřevem.

Materiál:
Materiál: HC340LA podle EN 10268.
Ochrana proti korozi: pozinkovaná ocel Z275.
Třídy použití 1 a 2 podle EN1995-1-1 EN 10346, 
třídy použití 1, 2 a 3 podle EN1995-1-1 EN 1461.

Použití:
spojení dřevěných prvků s ocelí nebo betonem. U jedno-
stranných talířových kotev musí být šrouby vybrány tak, 
aby odpovídaly vnitřnímu průměru kotvy.
Spojníky dřeva Bulldog C2 jsou úředně schváleny podle 
E C5 a odpovídají normě EN 912.

Bulldog spojovník dřeva C2 jednostranný - ocel žárově pozinkovaná

Obj. č. Vnější ø mm d1 mm pro závit Výška mm Tloušťka materiálu mm MJ Cena CZK

104 468 905 50 13 M12 6,6 1 KS N 10,00

104 468 906 62 13 M12 8,7 1,2 KS N 20,00

104 468 907 75 17 M16 10,4 1,25 KS N 27,00

104 468 908 95 17 M16 12,7 1,35 KS N 47,00

od 10,- CZK

FEFE



doplňkový sortiment - zahrada

zahrada 2024 | 15

Se 2 očky; není zahrnuto v normě DIN 1480.

Napínák DIN 1480 s očkem - nerez A4

Obj. č. Tvar závitu d1 mm Délka mm L1 mm c mm G mm MJ Cena CZK

104 467 664 M 5 70 120 8 50 KS N 24,00

104 467 665 M 6 90 160 10 66 KS N 34,00

104 467 666 M 8 120 200 14 94 KS N 58,00

104 467 667 M 10 150 240 16 120 KS N 88,00

104 467 668 M 12 200 300 18 168 KS N 158,00

104 467 669 M 16 250 390 26 210 KS N 428,00

od 24,- CZK

A4A4

c
L1

c
G
L

d1

Použití:
PPD patky sloupků se vsazují přímo do betonu a jsou dimen-
zovány ke snášení vertikálního a horizontálního zatížení.

Upevnění:
kotevní hřebíky CNA4,0xl nebo čepy.

S technickým schválením pro Evropu (ETA 07/0285).

Kotevní patka PPD - ocel žárově pozinkovaná

Obj. č. velikost A mm B mm C mm D mm E mm Otvor ø mm Tloušťka materiálu mm MJ Cena CZK

104 445 920 80 70 126 250 16 5; 13,5 5 KS N 349,00

104 445 923 90 90 141 250 20 5; 13,5 5 KS N 519,00

104 445 921 100 70 126 250 16 5; 13,5 5 KS N 369,00

104 445 924 100 90 136 250 20 5; 13,5 5 KS N 529,00

104 445 926 120 90 126 250 20 5; 13,5 5 KS N 509,00

104 445 929 140 90 126 250 20 5; 13,5 5 KS N 519,00

od 349,- CZK

FEFE



16 www.schachermayer.cz| zahrada 2024 Ceny bez DPH

Zatloukací patky jsou určeny pro realizaci 
menších nebo dočasných lehkých konstrukcí, 
jako jsou zahradní ploty.

Výhody výrobku:
• rychlá a snadná oprava plotů
• upevnění lehkých zahradních konstrukcí

Zatloukací patka - ocel žárově pozinkovaná

Obj. č. velikost A mm B mm C mm D mm Počet otvorů ø 

11 KS

Tloušťka mate-

riálu mm

MJ Cena CZK

104 445 497 70 70 150 600 4 2 KS N 199,00

104 445 498 90 90 150 750 4 2 KS N 209,00

104 445 499 100 100 150 600 4 2 KS N 279,00

od 199,- CZK

FEFE

Bezešvé nylonové jemné úpletové rukavice s nitrilovým 
mikropěnovým povrchem a nitrilovými nopkami na dlani. Velmi 
dobrá odolnost proti oděru, vynikající prodyšnost. Bezpečné 
uchopení i u hladkých předmětů / povrchů. Velmi dobrý hmatový 
pocit, odpudivé vůči tekutinám, dobrá odolnost vůči olejům. 
Testováno podle normy Ökotex Standard 100.

Dermatologicky testováno.

Oblasti použití: montáž a logistika.

Ochranné rukavice Multi Flex

Obj. č. Velikost Barva Kód barvy Bal. MJ Cena CZK

101 106 864 7 šedá/černá červená 12 PAA N 59,00

101 175 430 8 šedá/černá oranžová 12 PAA N 59,00

101 175 431 9 šedá/černá bílá 12 PAA N 59,00

101 175 432 10 šedá/černá žlutá 12 PAA N 59,00

101 179 039 11 šedá/černá černá 12 PAA N 59,00

Materiál: 96% nylon / 4% elastan
Povrch: nitrilová mikropěna s nitrilovými nopkami
Norma: EN 388
Kategorie: kategorie II

59,- CZK

EN 388

4131X



doplňkový sortiment - zahrada

zahrada 2024 | 17

Gumové holínky vyrobené z PVC s protiskluzovou podrážkou, 
100% voděodolné. Výška holínky 38 cm.

Gumové holínky Basic

Obj. č. Velikost Barva MJ Cena CZK

101 172 811 39 černá PAA N 239,00

101 172 812 40 černá PAA N 239,00

101 172 813 41 černá PAA N 239,00

101 172 814 42 černá PAA N 239,00

101 172 815 43 černý PAA N 239,00

101 172 816 44 černá PAA N 239,00

101 172 817 45 černá PAA N 239,00

101 172 818 46 černá PAA N 239,00

Materiál: PVC
Podrážka: podrážka s protiskluzovým profilem

239,- CZK

Stabilní, z lakovaných čtyřhranných ocelových trubek, odolná 
proti nárazům a poškrábání, skládací.

Ocelová skládací koza MB 110

Obj. č. Zatížení 

kg

Výška 

mm

Šířka 

mm

MJ Cena CZK

101 131 195 do 110 710 630 KS N 390,00

 

390,- CZK

Z pozinkovaného plechu, kónický ø 33/32 cm s držadlem.

Kbelík pozinkovaný

Obj. č. Obsah l Výška mm MJ Cena CZK

101 193 065 15 280 KS N 169,00

Materiál: pozink

169,- CZK

4 kusy lakýrnických plochých štětců s lakovanou dřevěnou 
rukojetí a světlými štětinami.

Lakýrnický štětec 4 kusy

Obj. č. Šířka mm Velikost sady MJ Cena CZK

101 192 680 20, 30, 50, 60 4dílná SA N 139,00

 139,- CZK



18 www.schachermayer.cz| zahrada 2024 Ceny bez DPH

Smeták a hubice jsou vyrobeny z jednoho odlitku, proto je 
spojení smetáku a násady nejlepší. Kvalitní štětiny ze synte-

tických vláken pro delší životnost. S kovovou škrabkou, je 
ideální pro letní i zimní použití.

Smeták work 400

Obj. č. Délka mm Provedení MJ Cena CZK

101 192 022 400 1500 mm sklola-
minátovou rukojetí

KS N 539,00 539,- CZK

Univerzální lopata ze speciálního hliníku s 2 x tvrzeným 
a zušlechtěným povrchem, s násadou z tvrdého dřeva 
o délce 1400mm.

Univerzální hliníková lopata

Obj. č. Velikost mm Provedení MJ Cena CZK

101 193 166 390 x 330 s násadou KS N 399,00

Délka násady: 1300mm
Materiál: hliník

399,- CZK

Pozinkovaná lopatka na smetí vyrobena z jednoho kusu. 
Velmi robustní, vhodná i pro venkovní použití.

Pozinkovaná lopatka

Obj. č. Šířka mm Provedení MJ Cena CZK

101 192 889 215 pozink KS N 69,00 69,- CZK



doplňkový sortiment - zahrada

zahrada 2024 | 19

Robustní motyka s kovovou čepelí. Natřená modře ke zkypření 
půdy. S bukovou rukojetí 1200mm.

Motyčka

Obj. č. Šířka mm Délka mm MJ Cena CZK

101 100 752 240 1200 KS N 369,00

Provedení: s násadou

369,- CZK

Hrábě robustní konstrukce se 14 zuby a zesílením. Kované 
a kalené s extra silnou rukojetí 1600mm.

Stavební hrábě

Obj. č. Šířka mm Zuby Provedení MJ Cena CZK

101 100 757 450 14 se zesílením KS N 589,00

Provedení 2: s násadou 1600mm

589,- CZK

Akční model.

Krumpáč

Obj. č. Hmotnost g Délka mm MJ Cena CZK

101 193 019 1500 460 KS N 429,00

101 104 371 2500 500 KS N 479,00

Provedení: s násadou

od 429,- CZK

Akční model s nástrčnou násadou 850mm T-rukojetí z tvrdého 
dřeva, zeleně lakovaná čepel.

Rýč

Obj. č. Velikost mm Provedení MJ Cena CZK

101 193 057 180 × 280 s násadou KS N 289,00

289,- CZK



20 www.schachermayer.cz| zahrada 2024 Ceny bez DPH

Silný žárově pozinkovaný rám z oválné trubky 

ø 35mm, na rám přišroubovaný pozinkovaný ocelový 

plech Thervagal. Korba vpředu vyztužena, dvojité 
křížové spojení pod podlahou korby, dvojitý válcovaný 
bezpečnostní okraj korby, ochranné ližiny na spodku. 
Nafukovací kolo na ocelovém ráfku, absolutně 

bezúdržbové válečkové ložisko, trvale namazané.

Stavební kolečko Euro Bau 100

Obj. č. Provedení mm MJ Cena CZK

101 193 085 kolo 400 × 100 KS N 2 990,00

Materiál: pozinkovaný ocelový plech
Obsah: 100 l
Hmotnost: 13.5kg

2.990,- CZK

S vytahovákem hřebíků a jasanovou násadou.

Sekera tesařská

Obj. č. Hmotnost g MJ Cena CZK

101 191 890 800 KS N 429,00 429,- CZK

Nová štípací sekera s klíny pro nejvyšší výkon při výrobě 
palivového dříví. Kovaná v zápustce, broušená, leštěná 
a lakovaná, s jasanovou násadou.

Super štípač s násadou

Obj. č. Hmotnost (bez 

násady) g

Hmotnost 

g

Délka 

mm

MJ Cena CZK

101 192 714 1800 2900 700 KS N 990,00 990,- CZK



doplňkový sortiment - zahrada

zahrada 2024 | 21

Ocelový rám oválného průřezu odolný vůči kroucení a ohýbání. 
Americký tvar zubů pro řezání vlhkého, čerstvého dřeva. Pilový 
list z kvalitní oceli s kalenými zuby. Napínací páka umožňuje 
rychlou výměnu pilového listu. Rukojeť chrání ruku před úrazem, 
odřením apod.

Oblouková pila rámová

Obj. č. Délka listu mm MJ Cena CZK

101 191 486 750 KS N 249,00

Provedení: hoblové ozubení

249,- CZK

• šroubovaná a svařovaná rukojeť z bimateriálu pro maximální bezpečnost a pohodlí
• vylepšené ozubení 2X Hardpoint pro dlouhou životnost
• agresivní ozubení se 3 řeznými hranami pro rychlé a přesné řezání
• doraz 45° a 90°
• 7 zubů/palec pro hrubé práce
• pilový list o tloušťce 0,7 mm pro větší stabilitu a přesnost

Ruční pila Jet Cut s hrubými zuby

Obj. č. Počet zubů na palec Délka listu mm MJ Cena CZK

101 193 381 7 450 KS N 449,00

 

449,- CZK



22 www.schachermayer.cz| zahrada 2024

QR-CODE naskenujte

a objevte další varianty

produktů!

Ceny & disponibilita

Upozorňujeme, že tištěné ceny a dostupnost jednotlivých položek se mohou lišit vzhledem 
k aktuálnímu nedostatku materiálů a s tím spojeným růst cen komodit může vést ke změnám.



OBCHODNÍ PODMÍNKY společnosti Schachermayer, spol. s r.o.,  

IČ: 161 88 977, DIČ: CZ16188977, se sídlem 143 01 Praha 4 – Modřany, 

Mezi Vodami 1935/7 dle § 1751  

a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Kontakt:

Email: info@schachermayer.cz; datenschutz@schachermayer.com 
Fax: +420 244 001 340
Online: http://www.schachermayer.cz/firma/pobocky/ 
Korespondenční adresa: Průmyslová 1369, 253 01 Hostivice

1. Úvodní ustanovení

Tyto obchodní podmínky (dále jen „OP“) se stávají nedílnou součástí kaž-
dého závazkového vztahu uzavíraného mezi prodávajícím – dodavatelem 
(Schachermayer, spol. s r.o.) a kupujícím – odběratelem (fyzická nebo práv-
nická osoba).
2. Rozsah platnosti

Tyto OP blíže upravují podmínky prodeje zboží firmou Schachermayer, 
spol. s  r.o. OP platí v plném rozsahu, pokud se prodávající a kupující ne-
dohodnou v Rámcové kupní smlouvě či kupní smlouvě, případně v dalším 
smluvním vztahu na  jiných podmínkách. Konkrétní ujednání stran, která 
jsou odlišná od ustanovení těchto OP, mají před těmito přednost. Prodávající 
je oprávněn tyto OP v  případě rozumné potřeby jednostranně přiměřeně 
změnit, kdy je však povinen kupujícímu tyto změny bez zbytečného odkladu 
písemně či elektronicky oznámit nebo je povinen tyto uveřejnit na  svých 
webových stránkách. Kupující má právo tyto změny písemně či elektronicky 
odmítnout a smluvní vztah ukončit v  rámci jednoměsíční výpovědní doby, 
jež začne běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi pro-
dávajícímu.
3. Vznik kupní smlouvy a její náležitosti

Jednotlivé kupní smlouvy či realizační smlouvy sjednávané buď samostatně 
nebo v návaznosti na Rámcovou kupní smlouvu uzavřenou mezi stranami 
jsou uzavírány na základě závazných objednávek kupujícího, adresovaných 
prodávajícímu zejména telefonicky, faxem, písemně poštou, e-mailem 
(elektronicky) nebo předaných osobně v provozovně prodávajícího. Kupující 
je povinen uvést v objednávce své identifikační údaje (název firmy a údaje 
dle výpisu ze živnostenského či obchodního rejstříku, tj. zejména sídlo, IČO, 
DIČ, bankovní spojení), přesné označení požadovaného zboží, jeho množ-
ství, způsob a místo dodání a požadovaný termín odběru, to vše potvrzené 
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající zašle kupujícímu bez zbytečné-
ho odkladu své stanovisko k objednávce písemně či elektronicky. Navrhne-li 
prodávající určité změny doručené objednávky, považuje se původní objed-
návka kupujícího za potvrzenou ve smyslu změn navržených prodávajícím, 
pokud tyto změny kupující do tří pracovních dnů od jejich doručení písemně 
či elektronicky neodmítne. Pokud je takto odmítne, bude vznik smluvního 
vztahu předmětem jednání anebo smluvní vztah nevznikne.
V  případě potřeby okamžitého plnění či v  jiných podobných případech 
vznikne smluvní vztah neprodleným plněním prodávajícího dle objednávky 
kupujícího. Dodací lhůty jsou závazné, jen pokud jsou písemně či v elektro-
nické podobě potvrzeny oběma stranami. V případě nesplnění požadova-
ného termínu kupujícím dodání ze strany prodávajícího bez jím potvrzené 
objednávky, nelze ze strany kupujícího uplatňovat jakékoli nároky z  titulu 
jiného termínu dodání zboží.
4. Místo plnění a cena dalších činností souvisejících s dodávkou 

Místem plnění (dodání) zboží je předně ve  smluvních vztazích specifiko-
vaná provozovna, sklad nebo sídlo prodávajícího, odkud si kupující zboží 
převezme proti jeho potvrzení oprávněnou osobou na  dodacím (přeprav-
ním) listu. Je-li v objednávce kupujícího požadavek na dodání zboží (dovoz) 
v rámci pravidelného rozvozu do sídla kupujícího (případně do jiného místa 
určeného kupujícím) a prodávající tento požadavek bude akceptovat, pak je 
místo plnění takto dohodnuté. Bude-li objednáno zboží včetně jeho odeslání 
do určitého místa, pak se uskutečňuje dodání zboží (plnění) jeho předáním 
prvnímu dopravci k přepravě pro kupujícího. Kupující je povinen převzít i díl-
čí dodávky zboží. V případě, že kupující odmítne převzít řádně dodané zboží, 
je povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady mu tím vzniklé.
Cena za dopravu zboží není součástí kupní ceny zboží. Při sjednané dodávce 
zásilkovou službou bude u objednávek s celkovou hodnotou jedné zakázky 
do 7 500 Kč bez DPH účtován prodávajícím poplatek ve výši 349 Kč bez 
DPH. 
Na základě dohody mezi kupujícím a prodávajícím je možné využít roční 
paušální dopravné ve výši 10 000 Kč bez DPH. Tento poplatek se účtuje 
vždy na začátku roku. Pokud proběhne dohoda v průběhu roku, tak se ur-
čuje poměrná část vždy od začátku následujícího měsíce po vzniku dohody.
Komisní balení zásilek je zpoplatněno následovně:
 - 1 až 49 zakázek za měsíc – poplatek 2000 Kč bez DPH
 - 50 až 99 zakázek za měsíc – poplatek 4000 Kč bez DPH
 - 100 a více zakázek za měsíc – poplatek 6000 Kč bez DPH
Poplatek se účtuje vždy zpětně podle skutečně realizovaného množství 
zakázek.
Kupující je povinen poplatek zaplatit. Cena za zboží nezahrnuje cenu za vy-
kládku a manipulaci se zbožím a kupující se zavazuje tyto event. vícenákla-
dy uhradit na základě vystaveného daňového dokladu strany, která náklad 
vyložila.
Dodání zboží v množství a kvalitě dle smlouvy (objednávky kupujícího) po-
tvrdí oprávněný zástupce kupujícího při převzetí zboží podpisem dodacího či 
přepravního listu s čitelným uvedením jména a datem převzetí.
V  případě uplatnění reklamace u  dopravce platí, že pokud bude zjištěno 
prokazatelné poškození obalu zásilky, je zástupce kupujícího povinen toto 
poznamenat ihned při převzetí zboží do poznámek dodacího či přepravního 
listu. Zástupce kupujícího je rovněž povinen si při převzetí zásilky zkontrolo-
vat počet kusů v zásilce. Kupující je povinen prohlédnout zboží podle mož-
ností co nejdříve (nejdéle do 48 hodin) po tom, co na něho přejde nebezpečí 
škody na zboží, tj. po převzetí zboží nebo dle čl. 7 těchto OP. Jestliže kupující 
toto neučiní, může uplatňovat nároky z vad zjistitelných při této prohlídce, 
jen když prokáže, že tyto vady mělo zboží již dříve.
5. Cena

Ceny zboží jsou smluvní a vychází z aktuálního ceníku prodávajícího. Pro-
dávající si vyhrazuje právo tyto ceny upravit zejména s ohledem na změny 
nákupních cen, nákladů a poplatků. Přestane-li v budoucnu existovat česká 
koruna (CZK či Kč) jako platná měna (zákonné platidlo) a bude nahrazena 
evropskou měnou „EUR“, budou poté všechny platební závazky dle této 
smlouvy hodnoceny v EUR dle směnného kursu EUR k české koruně v den 
zániku této měny
6. Platební podmínky

a. Prodávající je oprávněn fakturovat či účtovat cenu v den odeslání zboží 
kupujícímu anebo v den osobního převzetí zboží, resp. v den prodlení kupu-
jícího s převzetím zboží.
b. Doba splatnosti je ujednána v rámcové či jednorázové kupní smlouvě.
c. Při odběrech zboží přímo od výrobce bude zboží fakturováno, tj. bude vy-
staven daňový doklad na základě dodacích listů vystavených prodávajícím 

dle dodacích (přepravních) listů výrobce. Při dodávkách uskutečněných ze 
skladů prodávajícího bude zboží fakturováno v den odeslání zboží kupující-
mu nebo v den osobního převzetí zboží.
d. Za uskutečněnou platbu na základě fakturace se považuje den připsání 
finančních prostředků na bankovní účet prodávajícího nebo den složení ho-
tovosti na pokladně prodávajícího. V případě hotovostní úhrady na pokladně 
prodávajícího je tento současně ihned povinen kupujícímu vystavit daňový 
doklad o provedení úhrady.
e. Neplní-li kupující řádně své peněžité závazky ze smluvních vztahů, je 
prodávající oprávněn další požadované plnění na dodávku zboží okamžitě 
odepřít a to až do doby plné úhrady dlužné částky.
Kupující je povinen v  případě porušení své povinnosti uhradit splatný fi-
nanční závazek zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně 
z celkové neuhrazené kupní ceny od 1. dne prodlení, a to vedle zákonných 
úroků z prodlení. Smluvní pokuta se počítá za každý i započatý den, v němž 
je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny, až do dne zaplacení.
7. Nabytí vlastnického práva, přechod nebezpečí škody

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem úplného za-
placení kupní ceny za dodané zboží. Zaplacením celé kupní ceny se rozumí 
připsání celé fakturované částky na  účet prodávajícího, příp. její složení 
v hotovosti do pokladny prodávajícího.
Zboží, které nebylo plně uhrazeno, nesmí být kupujícím dále jakkoli zci-
zováno, prodáváno a  dáváno do  zástavy jako ručení, pokud k  tomu pro-
dávající nedal písemný souhlas. Bylo-li zboží i přes tento zákaz kupujícím 
dále zcizeno, prodáno nebo dáno do  zástavy, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši dvojnásobku ceny zboží (včetně DPH), 
za kterou mu bylo zboží prodáno. Pokud kupující nedodrží platební podmín-
ky nebo je-li ukončena kupní smlouva z jeho viny nebo je zahájeno s ním 
insolvenční řízení dle insolvenčního zákona v platném znění, jsou všechny 
jeho závazky splatné okamžitě. Prodávající má právo požadovat od kupu-
jícího vydání dodaného zboží, které v důsledku nezaplacení kupní ceny je 
stále ve  vlastnictví prodávajícího. Kupující umožní prodávajícímu přístup 
do objektu, ve kterém se dané zboží nachází a umožní jeho zpětné fyzické 
převzetí prodávajícím.
Nebezpečí škody na  zboží přechází na  kupujícího v  době, kdy převezme 
zboží od prodávajícího (v okamžiku dodání) nebo jestliže tak neučiní v době, 
kdy mu prodávající umožní nakládat se zbožím a kupující poruší svůj záva-
zek tím, že zboží nepřevezme. V případě, že je zboží doručováno prostřed-
nictvím dopravce, pak v  době, kdy prodávající předá toto zboží prvnímu 
dopravci.
Smluvní strany si tímto sjednávají omezení odpovědnosti prodávajícího 
za případnou újmu způsobenou kupujícímu v souvislosti se smluvním vzta-
hem na dodání zboží a to tak, že povinnost prodávajícího k náhradě újmy je 
nejvýše do částky odpovídající sjednané kupní ceně příslušného zboží bez 
DPH. Toto omezení odpovědnosti prodávajícího neplatí pro případy způso-
bené újmy člověku na  jeho přirozených právech anebo pro případy újmy 
způsobené úmyslně či z hrubé nedbalosti.
8. Záruční doby a odpovědnost za vady zboží

Prodávající poskytuje záruku na zboží v závislosti na záruční době výrobce, 
a to
a. při dodávce zboží konečnému odběrateli, který je podnikatelským subjek-
tem, v délce nejméně 12 měsíců od převzetí zboží
b. při dodávce zboží odběrateli, který zboží dále prodává konečným spotře-
bitelům, v délce nejméně 24 měsíců od převzetí zboží
c. při dodávce zboží spotřebiteli, který není podnikatelským subjektem, 
v délce nejméně 24 měsíců od převzetí zboží.

Způsob uplatnění reklamace a  její vyřízení stanoví Reklamační podmínky 
v příloze OP.
Prodávající neodpovídá za ty vady zboží, o kterých kupující v době uzavření 
této smlouvy věděl nebo s přihlédnutím k okolnostem musel vědět, ledaže 
se vady týkají vlastností zboží, které mělo mít podle této smlouvy. Vrácení 
zboží lze provést jen se souhlasem prodávajícího, na náklady odesílatele 
a nikoliv na dobírku. Při vrácení zboží je třeba doložit fakturu nebo jiný da-
ňový doklad. Zboží ve zvláštním provedení nebo zboží nařezané podle přání 
kupujícího není přijímáno zpět.
Storno nebo částečné storno potvrzené zakázky není možné bez souhla-
su prodávajícího. V  předem dojednaných nebo prodávajícím potvrzených 
případech storna, bere kupující na vědomí, že při zrušení zakázky uhradí 
prodávajícímu vzniklé náklady ve výši minimálně 15 % z hodnoty zakázky 
(bez DPH), nejméně však 300 Kč (bez DPH).
Další podmínkou k vrácení zboží je minimální hodnota jedné položky 100 Kč 
bez DPH a minimální hodnota vrácené zakázky je 400 Kč bez DPH.
9. Ochrana osobních údajů a zasílání novinek

Ochranu osobních údajů našich zákazníků bereme velmi vážně. Informace 
týkající se ochrany osobních údajů jsou obsaženy v našich zásadách ochra-
ny osobních údajů, dostupných na  www.schachermayer.cz/ datenschutz. 
Pro zasílání našich obchodních sdělení (newsletterů), pokud neexistuje 
obchodní vztah mezi společností Schachermayer, spol. s r.o. a adresátem 
obchodního sdělení, je nezbytný souhlas se zpracováním osobních údajů 
adresáta, který je možno udělit zakliknutím v online formuláři na webových 
stránkách společnosti Schachermayer, spol. s r.o. Tento souhlas může být 
kdykoli písemně odvolán, a  to prostřednictvím emailu, doporučeného do-
pisu, faxu, nebo online formuláře na  kontaktech společnosti uvedených 
v záhlaví tohoto dokumentu.
10. Závěrečná ustanovení

Smluvní vztahy neupravené těmito OP, kupní smlouvou a  ani rámcovou 
kupní smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb.
Spory, které by mohly vzniknout mezi smluvními stranami při plnění smluv-
ních povinností, budou řešeny smírnou cestou. V případě nedohody stran 
o řešení sporu je pro projednání sporu mezi stranami věcně příslušný soud 
s místní příslušností dle sídla prodávajícího.

Subjektem pro mimosoudní řešení spotřebitelských sporů je Česká 
obchodní inspekce www.coi.cz

Přílohou těchto Obchodních podmínek jsou Reklamační podmínky 
společnosti.
Tyto Obchodní podmínky byly vydány společností 
Schachermayer, spol. s r.o. dne 25. 10. 2023

REKLAMAČNÍ PODMÍNKY společnosti Schachermayer, spol. s r.o. 

Naše obchodní společnost věnuje velkou pozornost kvalitě své práce 

i kvalitě prodávaných výrobků. Proto spolupracujeme s renomovaný-

mi dodavateli kvalitního zboží a naši pracovníci jsou profesionálně 

připravováni na manipulaci se zbožím i na spolupráci se zákazníkem.

Pokud se přesto vyskytne důvod k  reklamaci, doporučujeme kupujícímu 
jako zákazníkovi, aby ve vlastním zájmu postupoval dle těchto reklamač-
ních podmínek:

a. Způsob uplatnění reklamace a záruční doby

• Ihned při přejímce zboží v  rámci osobního odběru na  prodejně ověřit 
balení zboží, tj. správný počet kusů nebo obalů, případně jejich zjevné 
poškození a event. reklamaci zde přímo uplatnit do písemného protokolu 
sepsaného s prodávajícím.
• Ihned při přejímce zboží při dodávce spediční službou (dopravcem) ově-
řit balení zboží, tj. správný počet kusů nebo obalů, případně jejich zjevné 
poškození a  event. reklamaci vyznačit na  přepravním listě a  následovně 
vyplnit s řidičem spediční firmy zápis o reklamaci (v opačném případě nelze 
reklamaci uznat). Případné poškození zboží je povinen zástupce kupujícího 
nahlásit dále i firmě Schachermayer, spol. s r.o., a to nejpozději do 24 hodin 
od převzetí zboží od dopravce. Rozdíly v  počtu dodaného množství zboží 
oproti objednávce, je kupující povinen nahlásit prodávajícímu do 48 hodin 
od převzetí zboží.
»» V případě reklamace poškození zásilky je kupující povinen jako přílohu 
k  reklamačnímu protokolu (nahlášení reklamace) přiložit následující foto-
dokumentaci:
• foto etikety na poškozené zásilce
• celkový pohled poškozené zásilky
• celkový pohled poškozené položky
• foto manipulačních značek, pokud na obalu byly uvedeny
• (pozor sklo, manipulační šipky atd.)
• poškozené místo obalu
• pohled do rozbalené zásilky
• Nejpozději do  konce záruční doby dle Obchodních podmínek je třeba 
reklamovat výrobní vady nebo funkční vady výrobku způsobené výrobcem, 
které se objeví v průběhu užívání výrobku.
• Reklamace se uplatňuje písemně v  záručních dobách dle Obchod-
ních podmínek na  příslušných pobočkách společnosti Schachermayer, 
spol. s  r.o. a  s  doručením reklamovaného zboží na  reklamační oddělení 
společnosti Schachermayer, spol. s r.o. na adrese Průmyslová 1369, 253 01 
Hostivice. V reklamaci je třeba ztotožnit dodávku s odkazem na dodací list 
a datum plnění. Dále je třeba charakterizovat uplatněné vady zboží a vol-
bu kupujícího ohledně zvoleného způsobu vyřízení reklamace dle § 2099 
a násl. obč. zákoníku. Podmínkou pro řádné uplatnění reklamace je rovněž 
předložení dokladu o zaplacení reklamovaného zboží.
b. Posouzení reklamace

Posouzení reklamace provede v  běžných případech pověřený zaměstna-
nec naší společnosti ve lhůtě 30 dnů od uplatnění reklamace, v závažných 
a  komplikovaných případech ve  spolupráci s  dodavatelem či výrobcem 
předmětného zboží ve  lhůtě do  60 dnů od  uplatnění reklamace, event. 
ve  lhůtě stanovené dodavatelem či výrobcem zboží. V  případě zjištěné 
oprávněnosti reklamace bude kupujícímu sdělen způsob a termín vyřízení 
reklamace. V případě zjištěné neoprávněnosti reklamace bude tato odmít-
nuta s odůvodněním a písemným vyrozuměním kupujícího.
c. Vyřízení oprávněné reklamace

V případě oprávněnosti reklamace lze tuto následně řešit dle volby kupu-
jícího:

1. dodáním chybějícího zboží
2. opravou zboží
3. přiměřenou slevou z kupní ceny
4. dodáním nového zboží bez vady

Není-li možno reklamaci vyřídit žádným z výše uvedených způsobů nebo 
jde-li o tzv. vady neodstranitelné, má kupující právo na odstoupení od kup- 
ní smlouvy a vrácení již uhrazené kupní ceny za reklamované zboží oproti 
jeho zpětnému předání, pokud nebude mezi stranami dohodnuto jinak. Re-
klamace nemůže byt uznána v případě stavu zboží, které bylo vyvoláno jeho 
poškozením či zničením vnějšími vlivy či nevhodným zacházením se zbožím 
kupujícím, jiným uživatelem či osobou se zbožím manipulující.

Jde zejména o tyto případy:
• umístění či uskladnění zboží na nevhodném místě
• (vlhko, prudké slunce, chemicky či jinak nevhodné prostředí)
• zanedbání odborné péče o zboží
• nevhodné zacházení se zbožím ze strany uživatele či jiných osob
• nevhodná přeprava či manipulace
• nedbalostní či úmyslné poškození nebo zničení zboží
• neodvratitelná událost v důsledku tzv. vyšší moci.

d. Neoprávněně vrácené zboží bez souhlasu společnosti  

Schachermayer, spol. s r.o.

Dojde-li při kontrole vraceného zboží ke zjištění, že dodávka obsahuje zboží, 
které není uvedeno na přibaleném „potvrzení vratkové zakázky“ nebo, že 
zboží neodpovídá parametrům pro vrácení (není v originálním obalu, nese 
známky opotřebení, je poškozeno apod.), budou tyto položky s kupujícím 
řešeny následovně:

• kupujícímu bude s  jeho souhlasem zboží vráceno na  jeho náklady, tj. 
kupující hradí zejména přepravné.

• kupující si může toto neoprávněně jím vrácené zboží do 30 dnů od výzvy 
prodávajícího osobně vyzvednout na pobočce Praha – Hostivice

V  případě nesoučinnosti kupujícího s  převzetím tohoto zboží, bude toto 
po  uplynutí 30 dnů od  rozhodné události, tj. neposkytnutí součinnosti 
ke zpětnému převzetí, sešrotováno na náklady kupujícího.

V případě neoprávněné reklamace hradí náklady spojené s jejím vyřízením 
kupující.

Tyto reklamační podmínky jsou přílohou Obchodních podmínek vydaných 
firmou Schachermayer, spol. s r.o.

Schachermayer, spol. s r.o.
V Praze dne 25. 1. 2022



doplňkový sortiment
zahrada 2024

www.schachermayer.cz
info@schachermayer.cz

Prodejní a poradenská centra

Praha západ - Hostivice
Průmyslová 1369
253 01 Hostivice
T. +420 244 001 315   stavba-kov-sklo
T. +420 244 001 316   truhláři-nábytkáři-instituce

Brno
Heršpická  1013/11 D
639 00 Brno
T. +420 543 420 609

Telefonní prodejní centrum

Opava
T. +420 553 623 849

Zahraniční pobočky:

Rakousko – Maďarsko – Slovinsko - Slovensko
Chorvatsko - Polsko - Bosna a Hercegovina
Rumunsko - Srbsko - Itálie - Německo


